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سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای اعلام کرد: مقاومت و تاب آوری امروز 
مردم غزه برابر جنایات رژیم صهیونی نشانه پایبندی آنان به آرمان آزادی فلسطین 

و قدس شریف است.
سپاه پاسداران انقاب اسامی در بیانیه ای با گرامیداشت نخستین سالگرد شهادت 
»اسماعیل هنیه« رئیس سابق دفتر سیاسی حماس، مقاومت و تاب آوری امروز مردم غزه برابر 
نسل کشی و جنایت آفرینی رژیم صهیونی را نشانه پایبندی آنان به آرمان آزادی فلسطین و قدس 
شریف و تداوم راه این شهید عالیقدر و دیگر شهدای تاریخ ساز مقاومت ضدصهیونیستی دانست. 

در بخشی از این بیانیه آمده است: 
تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در جلوگیری از دسترسی مردم مظلوم غزه به منابع اولیه 
زندگی همچون آب، غذا و دارو، نقض آشکار حقوق بشر و حقوق بین الملل است و در حقیقت 

می توان به آن نسل کشی نوین اطاق کرد. 
این بیانیه می افزاید: این جنایات بزرگ و ضدبشری که به رغم سکوت و حمایت برخی 
کشورهای غربی مدعی حقوق بشر، گسترش اعتراضات جهانی علیه اقدامات رژیم صهیونیستی 
را به همراه داشته است لزوم پاسخگویی نهادهای بین المللی به این جنایتگری های قرون وسطایی 

را اجتناب ناپذیر و آنها را در معرض بزرگ ترین آزمون تاریخی خود قرار داده است. 
 این بیانیه با تحسین موج جهانی حمایت از مردم فلسطین و محکومیت رو به افزایش 
رژیم اشغالگر، این پدیده را محصول تأثیر روشنگرانه خون شهیدان و مظلومیت مردم غزه 
توصیف و تصریح کرده است: اقتدار و ایستادگی شگفت انگیز فلسطینی ها و حمایت های مستمر 
مقاومت اسامی منطقه به ویژه ملت انقابی و ظلم ستیز ایران بیش از هر زمان دیگری این 
پیام دهشتناک و نگران کننده را فراروی باند تبهکار و جنایتکار حاکم بر واشنگتن و تل آویو 
قرار داده است که سرافرازی مقاومت ضدصهیونیستی قطعی و پیروزی نهائی فلسطین در برابر 

غاصبان و اشغالگران نزدیک است. 
این بیانیه با محکومیت اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونی در ترور شهید هنیه در تهران که 
برای شرکت در آئین تحلیف ریاست جمهوری ایران، میهمان مجلس شورای اسامی و دستگاه 
دیپلماسی کشور بود؛ ظرفیت های پنهان مقاومت را ضامن پیروزی غزه و ملت فلسطین، شکست 
رژیم جعلی و کودک کش صهیونی و سرافکندگی حامیان آن محسوب و خاطر نشان کرده است: 
برخاف تصور دشمن حقیر و پلید صهیونی و پشتیبانان ابلیس صفت آن، »طوفان الاقصی« تنها 
یک رخداد و شگفتانه تاریخی در یک مقطع از تاریخ مقاومت نبود بلکه با ضمانت خون های پاک 
شهیدان راه آزادی قدس به ویژه اسماعیل هنیه و یحیی سنوار یک مکتب و راهبرد عملیاتی برای 
تعیین سرنوشت این میدان بوده و برخاف برخی تحرکات و توطئه های شیطانی این روزها در 
تجویز نسخه تشکیل دو کشور فلسطینی و اسرائیلی، یادآور این جمله مشهور شهید هنیه و 
 شعار حماسی حماس قهرمان است که »لن نعترف، لن نعترف، لن نعترف باسرائیل« 

)نمی شناسیم، نمی شناسیم، اسرائیل را به رسمیت نمی شناسیم(. 
این بیانیه با محکومیت شدید نسل کشی در غزه و سکوت مجامع و نهادهای بین المللی در 
برابر جنایات وحشیانه رژیم گرگ صفت صهیونی، گرسنگی عمدی و ایجاد قحطی را از مصادیق 
شناخته شده »جنایت علیه بشریت« و در مواردی »جنایت جنگی« در حقوق بین الملل توصیف و 
تاکید کرده است: نهادهای حقوق بشری و سازمان های بین المللی برای فرار از شرمساری تاریخی 
برابر ملت ها باید لغو فوری محاصره غزه و ادامه نسل کشی در این منطقه را با ابزارهای مؤثر و 
قهری دستور کار قرار داده و با اعمال تحریم های جدی علیه رژیم صهیونیستی، عامان 
 این جنایات را در دیوان کیفری بین المللی با ابتکاراتی شبیه آنچه پس از دوران آپارتاید

آفریقای جنوبی رقم خورد، محاکمه کنند تا از پرداخت تاوان جنایتگری در عادی سازی گرسنگی 
و محرومیت از حق دسترسی به غذا به عنوان یک »ابزار جنگی« در امان نمانند. 

سپاه پاسداران انقاب اسامی در پایان این بیانیه، مقاومت و تاب آوری امروز مردم غزه برابر 
نسل کشی و جنایت آفرینی رژیم صهیونی را نشانه پایبندی آنان با آرمان آزادی فلسطین و قدس 
شریف و تداوم راه این شهید هنیه و دیگر شهدای تاریخ ساز مقاومت ضدصهیونیستی قلمداد 
و تاکید کرده است: بی شک طراحان نقشه نسل کشی در غزه به اهداف بلندتری می اندیشند 
که شالوده آن بلعیدن مناطق ثروتمند و راهبردی جهان به ویژه کشورهای اسامی است اما 
به یاری خداوند با شکستن سکوت مجامع جهانی و هم افزایی آن با امواج خروشان اعتراض 
بین الملل ضدصهیونیستی، آمال و آرزوهای باند تبهکار صهیونی و آمریکایی بر باد رفته و باید 

منتظر برما شدن سرنوشت مکتوم خود باشند. 

مراسم چهلمین روز شهادت 
سردار حاج حسن محققی برگزار شد

در چهلمین روز شهادت سردار سرافراز جبهه مقاومت حاج حسن محققی، حسینیه 
فاطمه  الزهرا)س( تهران میزبان جمعی از مسئولان عالی رتبه کشوری و لشکری، 

همرزمان شهید، خانواده های معظم شهدا و اقشار مختلف مردم بود.
آیین بزرگداشت چهلمین روز شهادت سردار مجاهد حاج حسن محققی، پنج شنبه 9 مرداد 
با حضور پرشور مسئولان کشوری و لشکری، فرماندهان نظامی، خانواده های معظم شهدا و اقشار 

مختلف مردم در حسینیه فاطمه الزهرا)س( واقع در میدان سپاه تهران برگزار شد.
به گزارش رسا، در این مراسم باشکوه که با تاوت آیاتی چند از کام الله مجید آغاز شد، 
چهره هایی همچون سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی، 
دکتر علیرضا زاکانی شهردار تهران، سردار حسن زاده فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش، آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در 
استان بوشهر، حجت الاسام خسروپناه دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی، علما و اساتید حوزه 
علمیه تهران، جمعی از فرماندهان و یادگاران دوران دفاع مقدس، مسئولان فرهنگی، نظامی و 

امنیتی کشور و خانواده شهید والامقام حاج حسن محققی حضور یافتند.
حجت الاسام پناهیان در این مراسم با بیان خاطراتی از عملیات های دفاع مقدس، خاطرنشان 
کرد: وقتی وسط گردان بودم و عملیات شروع شد از پشت خاکریز به سمت دشمن شلیک 
می کردیم. حرکت ستون آغاز شد اما بعد از چند دقیقه در نخلستان ها متوقف شدیم. هواپیماهای 
عظیم بمب هایشان را بر سر ما می ریختند و راه فراری نبود. مأموریت پیش روی یا عقب نشینی 

در  هاله ای از تردید بود و باید منتظر می ماندیم تکلیف عملیات مشخص شود.
وی افزود: در آن روزها کسی تصور نمی کرد روزی برسد که مردم از ما انتظار داشته باشند 

چرا کار اسرائیل تمام نشده است. 
حجت الاسام پناهیان بیان داشت: حتی امروز هم نمی توانیم آینده بزرگ و باشکوه ایران 
اسامی را به طور کامل تصور کنیم. دلیل آن ایستادگی رزمندگان جوان دفاع مقدس است که 
چهل سال است پایدار مانده اند. مانند سردار محققی که دلتنگ شهدا و شهادت بود و ذره ای 

خلل در ایمانش نبود.
علیرضا زاکانی، شهردار تهران با اشاره به ماجرای جراحت شدید شهید محققی در یکی از 
عملیات های دفاع مقدس خاطرنشان کرد: در آن حادثه پیکر او را به سردخانه منتقل کردند 
اما تقدیر الهی زندگی دوباره ای به او بخشید. او که بخشی از جسم خود را تقدیم کرده بود با 

روحی بزرگ تر مسیر انقاب را با صابت بیشتری ادامه داد.
وی با تمجید از شخصیت اسطوره ای شهید محققی، گفت: امروز او به  عنوان شهیدی پرافتخار، 
الگویی الهام بخش برای جامعه و تاریخ است. خوشا به حال کسانی که در کنار او بودند و اکنون 
با یاد و راه او زندگی می کنند. این مقام رفیع، تبریکی است برای خانواده، همسر، فرزندان، 

برادران و همه بستگان و دوستان او.
زاکانی اظهار داشت: کشورهایی که پایگاه های نظامی برای آمریکا ایجاد کردند، اکنون 
درگیر پیامدهای منفی آن شده اند. شهردار تهران ضمن گرامیداشت مقام شامخ شهدای اخیر 
به ویژه شهید حاج حسن محققی، تأکید کرد: مسیر ریشه کنی رژیم صهیونیستی و شتاب در 
افول نظام سلطه جهانی به رهبری آمریکا با قوت و وسعت بیشتری ادامه خواهد یافت؛ مسیری 

که به برکت خون شهدا همچون خورشیدی در تاریخ می درخشد.
خطیب جمعه شیراز:

با توجه به تقاضاي والدين، نیاز است كه هم مکان تحصیل 
و هم كادر آموزشی را ارتقا دهیم

شیراز- خبرنگار کیهان:
آیت الله دژکام، امام جمعه شیراز در خطبه های نماز جمعه این هفته شیراز با 
توصیه همگان به تقوا، آن را زمینه رسیدن به آرمان های انقلاب اسلامی و وسیله 

نجات در آخرت دانست.
نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به دستور رهبر معظم انقاب خطاب به جامعه روحانیت 
و ائمه جمعه ادامه داد: تکلیفی که رهبری نسبت به روحانیت و ائمه جمعه مشخص کردند 
این بود که بحث معنویت و نورانیت را در جامعه بسط داده و گسترش دهند که این کار زمینه 
انسجام ملی و مقاومت من و شما در مقابل دشمن است یعنی ملت اگر ۸ سال در مقابل رژیم 
بعثی صدام ایستاده اند به برکت معنویت بوده است و اگر ایمان، توکل و خداترسی نبود بی خیال 

می شدند و از ایستادگی دست بر می داشتند.
امام جمعه شیراز اظهار کرد: در سخنرانی های اخیر رهبری این جمله را از ایشان زیاد شنیدیم 
که فرمودند در این دوازده روز کسانی به میدان آمدند که شاید از نظر دینی یک سری تقید ها را 
نداشتند اما به میدان آمدند. این درجات مختلف ایمان را رهبری اشاره فرمودند که همه مؤمن 
هستند اما ایمان درجات دارد و یکی در پایه اول است و دیگری ممکن است ده ها درجه بالاتر 
رفته باشد. وي ادامه داد: عامه مجلسی در این جا نکته ای فرموده است که کسانی درجه بالاتر 
ایمان را دارند نمی توانند مؤمنین درجه پایین تر را مجبور کنند که مثل خودشان شوند اما حق 
ارشاد دارند و اینکه با لطافت و احترام آموزش دهند که درجات بالاتری نیز وجود دارد. از آن 
طرف کسی که درجه پایین تر ایمان است نباید به درجه پایین اکتفا کند و از خدا درجات بالاتر 
ایمان و درجات عالی بهشت را بخواهد که به تناسب ایمان درجات بهشت بالا و پایین می شود.
دژکام در ادامه به موضوع ثبت نام دانش آموزان در مدارس اشاره کرد و گفت: الان فصل 
ثبت نام بچه ها است و همه شاهد هستیم که مردم چقدر در تکاپو هستند تا فرزند خود را در 
جای مناسبی ثبت نام کنند. یکی مکان مدرسه است که نیاز است و الان نزدیک به ۶۵۰ مدرسه 
در استان فارس نیاز داریم که یا بسازیم یا تکمیل کنیم تا بچه ها بتوانند در مکان مناسبی درس 

بخوانند و یکی هم کادر آموزشی است.
نماینده ولی فقیه در فارس ادامه داد: دانش آموز ولو در مکان خوبی نباشد اگر معلم خوب 
داشته باشد رشد می کند و این معلم خوب و مناسب برای دانش آموزان موضوعی است که بنده 
این روزها بسیار با این مسئله مواجه هستم که تقاضای والدین است و نیاز داریم که هم مکان 

آموزش و هم مدیران و مسئولان آموزش را ارتقا دهیم.

درمکتب امام

آرامتان نمی گذارند
همه مسئولان نظام و مردم ایران باید بدانند که غرب و شرق تا شما را 
از هویت اسامی تان- به خیال خام خودشان- بیرون نبرند، آرام نخواهند 
نشست. نه از ارتباط با متجاوزان خشنود شوید و نه از قطع ارتباط با آنان 
رنجور، همیشه با بصیرت و با چشمانی باز به دشمنان خیره شوید و آنان 

را آرام نگذارید که اگر آرام گذارید، لحظه ای آرامتان نمی گذارند.
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رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: ما در سه 
بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برنامه های آمادگی متفاوتی 

در نیروهای مسلح پیش می بریم.
سرلشکر عبدالرحیم موسوی، رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسامی 
ایران در نودوهفتمین نشست کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور بر ضرورت 
ارتقای آمادگی های مستمر در بخش کشوری به ویژه زیرساخت های خدمات 
رسان به مردم تاکید و اظهار کرد: ما امروز در نیروهای مسلح در سه بازه زمانی 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برنامه های آمادگی متفاوتی را پیش می بریم و 
ارتقای آمادگی در بخش کشوری و مصون سازی زیرساخت ها نیز باید با همین 

رویکرد مورد توجه قرار گیرد.
ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرائی در حوزه پدافند غیرعامل به ویژه در روزهای 

جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی مهم ترین دستور کار این جلسه بود.
در این نشست اعضا با مرور نقاط قوت و ضعف و همچنین الگوی تهدید دشمن 
در جنگ گذشته، راهکارهای ارتقای پایداری خدمات در زیرساخت های اساسی 

کشور را بررسی کردند.
همچنین دستورالعمل آموزش همگانی پدافند غیرعامل که تکالیف دستگاه های 
کشوری به ویژه در حوزه فرهنگی و آموزشی را مشخص می کند به تصویب کمیته 

دائمی رسید.
دستورالعمل پدافند غیرعامل پناهگاه های شهری، اسکان موقت و اضطراری 
نیز به تصویب کمیته دائمی رسید. این دستورالعمل وظایف و تکالیف دستگاه های 
اجرائی برای ساخت و اداره پناهگاه ها و همچنین اسکان اضطراری را مشخص 

می کند.
 اعضا در این نشست خواستار رعایت اجرای ضوابط و دستورالعمل های اباغی 

کمیته دائمی از سوی دستگاه های اجرائی شدند. 
بر اساس قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور کارگروه )کمیته( 
دائمی پدافند غیرعامل کشور به ریاست رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، بالاترین 
مرجع تصمیم گیری در حوزه پدافند غیرعامل کشور است که تصمیمات آن با 
اباغ رئیس کارگروه مزبور برای همه دستگاه های لشکری، کشوری، بخش دولتی 
و عمومی غیردولتی لازم الاجراست و مستنکفان عاوه بر جبران خسارت واردشده، 
به مجازات موضوع ماده )۵۷۶( کتاب پنجم قانون مجازات اسامی )تعزیرات و 
مجازات های بازدارنده( مصوب 13۷۵/3/2 محکوم می شوند و چنانچه خسارتی 
وارد نشده باشد، برابر قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب 13۷9/9/۷ با 

مستنکف رفتار خواهد شد.

افتخارآفرينی تیم ايران در المپیاد جهانی كامپیوتر 
با كسب 4 مدال رنگارنگ

تیم ملی المپیاد کامپیوتر جمهوری اسلامی ایران با کسب یک نشان 
طلا، دو نشان نقره و یک نشان برنز، مفتخر به کسب جایگاه ممتاز شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، تیم ملی المپیاد کامپیوتر جمهوری اسامی 
ایران در سی وهفتمین دوره المپیاد جهانی کامپیوتر )IOI 2۰2۵( که از ۵ تا 
12 مرداد )2۷ جولای تا 3 آگوست 2۰2۵( در شهر سوکره کشور بولیویا برگزار 
شد، با کسب یک مدال طا، دو مدال نقره و یک مدال برنز، در میان ۸۴ کشور 

شرکت کننده مفتخر به کسب جایگاه ممتاز شدند.
در این رقابت علمی معتبر ، امیرعلی عسگری نشان طا، مانی زارع و حامد 
غفاری نشان نقره و کیارش رضایی نشان برنز را برای کشورمان به ارمغان آوردند.

با حضور مشاور حقوقی رئیس  مجلس شورای اسلامی

آيین پاسداشت چهلمین روز شهدای اقتدار ايران 
در شهركرد برگزار شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
آیین بزرگداشت چهلمین روز شهادت سرداران ، دانشمندان و کودکان 
و زنان و مردم عزیزمان در جنگ تحمیلی آمریکایی- صهیونیستی علیه 

ایران در شهرکرد برگزار شد.
در این آیین مشاور حقوقی رئیس مجلس شورای اسامی با گرامیداشت یاد 
شهیدان گلگون کفن انقاب اسامی، شهیدان گمنام و شهدای اقتدار ایران گفت: 
سرداران دلاور سپاه اسام، دانشمندان هسته ای و مردم عزیزمان، غیرتمندانی که 
در این 12روز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، ذخیره های 

الهی برای عصر ما بودند.
حجت الاسام والمسلمین سید محمدرضا میرتاج الدینی افزود: ستاره های 
درخشان آسمان ایران، وارثان شهیدان هشت سال دفاع مقدس، سرداران دوران 
دفاع مقدس وارثان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، یادگاران کاظمی ها، زین 
الدین ها، باکری ها و دیگر شهیدان در این عصر ما به آرزوی دیرینه خود رسیدند.

 وی اضافه کرد: شهادت بالاترین درجه ای است که هر انسان در زندگی کمالی 
خود می تواند به آن درجه برسد، یعنی اگر بتواند به آن درجه برسد دیگر بالاتر از 

آن درجه، درجه ای نیست.
وی شهادت را اصلی ترین آرزوی سرداران سپاه اسام دانست و با اشاره به 
ویژگی های بارز و شخصیت ویژه سردار سامی، سردار حاجی زاده، سردار حاج 
رمضان و... خاطرنشان کرد: من محضر سردار سامی شاگردی کرده بودم در 
دانشگاه دفاع ملی و دوره دکترای مدیریت راهبردی؛ که راهبردهای نظامی را 
تدریس می کردند؛ ایشان انسان فوق العاده، حافظ کل قرآن، یعنی شخصیتی که 
هنوز شناخته نشده است ، بودند. وی همچنین به تفکرات راهبردی سردار شهید 
باقری، سردار شهید رشید، سردار شهید محرابی و... اشاره کرد و اظهار داشت: 
خاصه هشت سال دفاع مقدس در این دوازده روز ظهور و بروز و نمود پیدا کرد.

میرتاج الدینی افزود: امام رضوان الله تعالی علیه فرمودند هشت سال دفاع مقدس 
ما برای صد سال آینده ایران، آرمان و ظرفیت و پیام و قدرت و عزت آفریده است. 

این دوازده روز هم این چنین شد.
 وی، شهدا را حجت های ملت ایران دانست و گفت: این ها ثابت کردند که 
حسین زمان را، علی زمان را تنها نگذاشتند و این ملت هم رهبر عزیز ما را تنها 
نخواهند گذاشت. مشاور حقوقی رئیس  مجلس تصریح کرد: در این دوازده روز 
هم ملت بزرگ ایران، اتحاد و همبستگی خود را به اثبات رساندند و برنامه ریزی 

دشمن را خنثی کردند و نشان دادند که ما اهل کوفه نیستیم، علی تنها بماند.
این مقام مسئول، قدرت موشکی سپاه و نیروهای مسلح و ارتش را باعث 
مأیوس شدن دشمن و تقاضای آتش بس آنان دانست و تاکید کرد: باید این اتحاد 

و این همبستگی را حفظ کنیم.
 وی، زیاده خواهی دشمنان مبنی بر صفر کردن غنی سازی هسته ای ، برای 
متوقف کردن پیشرفت کشور علی رغم صلح آمیز بودن دانش هسته ای کشورمان 
و نیاز راکتورها و همچنین در زمینه تولید دارو برای دو میلیون نفر مبتا به 
بیماری های صعب العاج، به تأسی از فرمایشات مقام معظم رهبری اظهار کرد: 
کشور تاریخی و باعزت ایران با این همه غیور مردان و غیور زنان تسلیم نمی شود.

میرتاج الدینی با اشاره به پاسخ قاطع نیروهای مسلح به تجاوزات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در جنگ دوازده روزه ، تکالیف اعامی از سوی رهبر معظم انقاب 
نسبت به مسئولان مبنی بر پیگیری مجدانه و حل مشکات جامعه و مردم غیور 
حاضر در صحنه و تقویت عرصه های اقتصادی و عمرانی همچون عرصه دفاعی، 
افزود: با حرکت جهادی و با تاش شبانه روزی، می توان این مشکات را حل کرد.

سرلشکر موسوی:

برنامه آمادگی نیروهای مسلح در بازه های زمانی 
كوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت پیش می رود

بیانیه سپاه:

مقاومت مردم غزه نشانه پايبندی آنها 
به آرمان آزادی فلسطین و قدس است

گزارش مستند کیهان

ديواركشی »زاويه دارها«
میان »صدای ملت« و »گوش دولت«

سرویس سیاسی ـ
بی برنامگی و کم تحرکی در بخشی از دولت، 
پیامد وجود افراطیون مدعی اصلاحات و زاویه دارها 
 در اطراف و درون دولت است. »دولت سایه« 
دقیقا همانند دولت اشرافیتِ آلوده مدعی 
اصلاحات - اعتدال ، دنبال شرطی سازی اقتصاد، 
سخت کردن زندگی برای مردم، به بن بست 
کشاندن دولت، تعطیل کردن توانمندی ها، بر 
باد دادن فرصت های کشور پای وعده های دروغ 
آمریکا و عقبگرد کشور است و نمی گذارد صدای 

ملت به گوش دولت برسد.
نفوذ عناصر زاویه دار با اسام، انقاب، وطن و منافع 
ملی در دولت جناب آقای پزشکیان، سبب انحراف شدید 
و زاویه گرفتن دولت از مسیر خدمت به مردم شده است. 
بی برنامگی و کم تحرکی در بخشی از دولت و همچنین 
اشتغال بخشی از دولت به روندهای خسارت بار، مشهود 
و محسوس است. دولت از مطالبات مردم مانند اشتغال، 
کاهش تورم، کنترل اجاره بها، جریان پایدار آب و برق، 
خرید مسکن و خودرو، تقویت فرهنگ و ارزش های دینی 
در جامعه، حضور در میان مردم و دیدار چهره به چهره 
و... فاصله گرفته و با خط دهی نفوذی ها و زاویه دارها 
به مسائل واهی و پوچ همچون امیدواری به مذاکره با 
آمریکا، ولنگاری فضای مجازی، نداشتن تدبیر و برنامه، 
ناراضی تراشی و... مشغول شده است که آسیب های آن 

در دولت روحانی هم کشور را درگیر عقبگرد ساخت.
این وضعیت، پیامد وجود مدعیان اصاحات و 
عناصر بدسابقه و زاویه دار در اطراف و درون دولت است. 
این عناصر دقیقا همانند دولت اشرافیتِ آلوده مدعی 
اصاحات ـ اعتدال، دنبال شرطی سازی اقتصاد، سخت 
کردن زندگی برای مردم، به بن بست کشاندن دولت، 
تعطیل کردن توانمندی ها، بر باد دادن فرصت های کشور 

پای وعده های دروغ آمریکا و عقبگرد کشور هستند.
کیهان در زمانی که شورای راهبری دولت چهاردهم 
به ریاست ظریف برای بررسی و پیشنهاد اعضای کابینه 
به پزشکیان تشکیل شد در گزارش های متعدد اعام 
کرد که در کارنامه بیشتر اعضای شورای راهبری و 
کمیته های ذیل آن که مأمور پیشنهاد و انتخاب کابینه 
بودند، خیانت به نظام و ملت در فتنه های ۷۸، ۸۸، 9۶، 
9۸، ۸۸ و 1۴۰1 و پادویی برای آمریکا و اسرائیل در 
این غائله ها، هم پوشانی رسانه ای با شبکه های خارجی 
معاند نظام، حمایت از تحریم انتخابات، همراهی با 
سرویس های اطاعاتی دشمن، محکومیت های امنیتی، 
آلودگی به فساد، بی اعتقادی به نظام و انقاب، همسویی 
و همراهی برما شده با مثلث آمریکا و انگلیس و اسرائیل 
در فتنه ها و آشوب ها ، فروش اطاعات به بیگانگان، 
عاملیت ناراضی تراشی و ناکارآمدی عمدی در دولت 
اشرافی روحانی، ماقات های پنهان با دشمنان تابلودار 
ایران در آمریکا و دریافت دستورالعمل برای ایجاد فتنه 
در کشور، درخواست از آمریکا برای اعِمال تحریم های 
فلج کننده علیه ایران اسامی، توصیه به شورای روابط 
خارجی آمریکا برای مداخله در امور داخلی ایران ، 
مخالفت و سنگ اندازی در مسیر تقویت تسلیحاتی 
ایران، برباد دادن ۸ ساله انبوهی از امکانات و ظرفیت ها 
و بیت المال برای مقابله با تحریم ها و دو برابر کردن آنها، 
بازگرداندن کشتی حامل ملزومات غذایی و دارویی برای 
مردم یمن با تشر جان کری وزیر خارجه وقت آمریکا، 
حمایت از سند استعماری 2۰3۰ با وجود اطاع از 
مضمون و محتوای ضد اسامی آن و... وجود دارد و 
تأکید کرد که دولت از به کارگیری این افراد بی لیاقت 

خودداری کند.
برخی مدعیان اصاحات مانند حضرتی، مرعشی 
و فیاض زاهد با ادعای جذب قریب الوقوع 1۰۰۰ تا 
2۵۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی به واسطه توافق با 
آمریکا در عملیات فریب دشمن سهیم بودند. مدعیان 
اصاحات ادعا می کردند که مذاکره با ترامپ تاجرمسلک 
و اهل تعامل و توافق)!( مسیر تهدید و جنگ را می بندد! 
میان نتانیاهو و ترامپ یا اسرائیل و آمریکا اختاف و 
شکاف هست و از طریق مذاکره، این شکاف را بیشتر 
می کنیم! در حالی که دشمن به اعتراف خودش از آذرماه 
برای اقدام علیه ایران طراحی می کرد و به اعتراف ترامپ 
و نتانیاهو، این دو جنایتکار در طول چند ماه نمایش 
مذاکره، در حال نهائی کردن نقشه حمله غافلگیرانه 
بودند. آنها همیشه به جای اعتراض به آمریکا و تأکید 
بر غیرقابل اعتماد بودن این رژیم تروریست، ایران را 

تخطئه و متهم می کنند.
گفتنی است، سید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه اخیرا در گفت وگو با فایننشال تایمز تصریح کرد: 
»احساسات ضدمذاکرات بسیار بالا است. مردم به من 
می گویند، دیگر وقت خودت را تلف نکن، فریب آنها را 
نخور... اگر آنها به مذاکرات بیایند، فقط بهانه ای است 

برای نیت های دیگرشان.«
رئیس جمهور بنا بر تأکیدات مکرر خود 
می بایست توصیه های رهبر انقلاب را 
مرور کنند و سرلوحه خود قرار دهند

رئیس جمهور محترم می بایست توصیه های رهبر 
انقاب را مرور کنند و سرلوحه خود قرار دهند زیرا آنچه 
خود بارها و بارها و به صراحت اعام کرده اند، تبعیت از 

رهنمودهای رهبر معظم انقاب است.
رهبر معظم انقاب پنجم تیرماه 1۴۰3 مصادف با 
عید غدیر نیز خطاب به نامزدهای انتخابات فرمودند: »من 
به نامزدهای محترم انتخابات عرض می کنم با خداوند 
خودتان عهد کنید که اگر موفق شدید و توانستید 

مسئولیتی به دست بیاورید:
1- کسان و کارگزاران خود را از کسانی قرار ندهید 
که ذره ای با انقاب زاویه دارند. آن کسی که با انقاب، با 
امام راحل، با نظام اسامی ذره ای زاویه داشته باشد به 
درد شما نمی خورد و همکار خوبی برای شما نخواهد بود.

2- آن کسی که دلبسته  آمریکا باشد و تصور کند 
که بدون لطف آمریکا نمی شود قدم از قدم برداشت 
در کشور، برای شما همکار خوبی نخواهد بود. او از 

ظرفیت های کشور استفاده نخواهد کرد و خوب مدیریت 
نخواهد کرد.

3- آن کسی که راهبرد دین و شریعت را مورد 
بی اعتنایی قرار دهد او با شما همکار خوبی نخواهد بود. 
۴- کسی را انتخاب کنید که اهل دین، اهل شریعت، 
اهل انقاب، اهل اعتقاد کامل به نظام باشد. اگر شما 
نامزدهای محترم یک چنین عهدی با خدای خودتان 
ببندید بدانید که کارهایی که برای انتخابات می کنید 

همه اش حسنه خواهد بود.«
13 توصیه رهبر انقلاب

در نخستین دیدار هیئت دولت چهاردهم
با ایشان

رهبر معظم انقاب همچنین ۶ شهریور 1۴۰3 در 
نخستین دیدار هیئت دولت چهاردهم با ایشان 13 
توصیه به دولت داشتند؛ قدرشناسی فرصت خدمت، 
شناخت داشته و ظرفیت ها، انتخاب همکاران جوان، 
مؤمن، انقابی، متعهد و پرانگیزه، استفاده از کارشناسان، 
سفر استانی و حضور در بین مردم، تهیه پیوست 
عدالت برای هر تصمیم مهم، ضرورت رعایت اولویت ها 
با توجه به منابع و فرصت محدود و کارهای زیاد پیش 
رو، حکمرانی قانونمند در فضای مجازی، تقویت و 
جدی گرفتن مسئله تولید، ضرورت پویایی و انعطاف 
سیاست ها متناسب با نیازهای کشور، لزوم نهراسیدن 
از موانع، امید نبستن به دشمن و منتظر آنان نماندن و 
توصیه به معنویت و ارتقاء ایمان و اعمال عبادی، انس 

بیشتر با قرآن و تضرع به درگاه پروردگار.
فرصت خدمت را قدرشناسی کنید

ایشان در اولین نکته خطاب به دولت جدید، فرصت 
خدمت به مردم و تاش برای پیشرفت کشور را نعمت 
بزرگ الهی برشمردند و افزودند: این امانت خدا و مردم 
را قدرشناسی کنید و بدانید فرصت ۴ سال خدمت به 
سرعت برق و باد می گذرد؛ البته در همین مدت هم 
می توان کارهای بزرگی کرد. همچنان که امیرکبیر در 
مدت 3 سال کارهای بزرگی انجام داد و رئیسی عزیز 
هم در حدود 3 سال خدمت برخی پایه گذاری های خوبی 
انجام داد که ان شاءالله ثمره آن به کشور خواهد رسید.

شناخت داشته و ظرفیت ها 
شرط کارآمدی دولت

رهبر انقاب اسامی در دومین نکته،  شناخت 
داشته و ظرفیت ها را شرط کارآمدی دولت دانستند 
و گفتند مثال های زیادی وجود دارد که در گذشته 
برخی مسئولان، استعدادها و ظرفیت های داخلی را 
نشناختند یا باور نداشتند و از این جهت ضررهایی به 

کشور وارد شد.
همکاران جوان، مؤمن، انقلابی
متعهد و پرانگیزه را انتخاب کنید

تا گره ها را باز کنند
تبیین نکات ضروری در انتخاب همکاران دولت 
جدید، سومین نکته سخنان رهبری در این دیدار بود. 
ایشان بیان داشتند: همکاران جوان، مؤمن، انقابی، 
متعهد و پرانگیزه را انتخاب کنید تا گره ها را باز کنند و 
با پرورش آنها در مدیریت های رده های مختلف از پایین، 
بتدریج نسلی از مدیران برجسته و پرانگیزه برای فردای 

کشور شکل گیرد.
رهبر انقاب به رئیس جمهور توصیه کردند: صد 
جوان با این خصوصیات را به کار گیرید و در پایان 
دولت، صد مدیر قوی و آماده تحویل دهید که این کار 
بسیار بزرگی خواهد بود؛ البته شهید رئیسی هم در این 

زمینه توفیقاتی داشتند.
درباره استفاده از کارشناسان 

عقیده راسخ دارم
ایشان در نکته بعدی با اشاره به اشارات رئیس جمهور 
به موضوع کارشناسان، تأکید کردند: درباره استفاده از 
کارشناسان عقیده راسخ دارم؛ چرا که این کار ضمن 
پیشبرد کشور و رضایت مردم، حکمرانی را خردمندانه 
و اندیشه ورزانه می کند و از دایره کار محفلی، رفاقتی و 

توصیه ای نجات می دهد.
رهبر انقاب در عین حال تأکید کردند: در استفاده 
از کارشناسان باید مراقب بود که ته نشین های ذهنی 
غلط در لباس و ادبیات کارشناسی خود را تحمیل نکند.

سفر استانی و حضور در بین مردم 
از جمله روستاها و تصمیم گیری

 بر اساس مشاهدات و شنیده ها را دنبال کنید
ایشان در توصیه ای دیگر مسئولان دولت را به 
حضور در بین مردم سفارش کردند و گفتند: به این 
حرف ها که اگر سفر استانی کردید بگویند پوپولیسم 
و عوام گرایی است، توجه نکنید چرا که اطاع از متن 
زندگی مردم با کارتابل و گزارش های کتبی امکان پذیر 
نیست، حتی اگر گزارش های خوبی باشد؛ بنابراین 
سفر استانی و حضور در بین مردم از جمله روستاها 
و تصمیم گیری بر اساس مشاهدات و شنیده ها را 

دنبال کنید.
برای هر قانون و تصمیم مهم 
باید پیوست عدالت تهیه شود

نکته مهم بعدی که حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای اهمیت آن را جزو بیّنات نظام و انقاب 

دانستند، مسئله عدالت بود.
ایشان با اشاره به تصویب و اجرای برنامه ها و قوانین 
مختلف، تعیین تأثیر آنها در تحقق عدالت را بسیار مهم 
برشمردند و خاطرنشان کردند: چند سال قبل مسئله 
پیوست عدالت را مطرح کردیم و گفتیم که برای هر 
قانون و تصمیم مهم باید پیوست عدالت تهیه شود که 
مرحوم آقای رئیسی نیز مقداری در این زمینه پیش 

رفت و کارهای انجام داد اما نیمه کاره ماند.
رهبر انقاب، پیوست عدالت را نه یک کار اداری و 
فرم کاغذی و تشریفاتیِ ضمیمه به قوانین بلکه یک امر 
واقعی و در متن قوانین و برنامه ها خواندند و افزودند: 
پیوست عدالت یعنی مراکزی مانند سازمان برنامه و 
بودجه که تصمیم سازی یا آماده سازی لوایح و قوانین 
را برعهده  دارد و یا گروهی از طرف رئیس جمهور موظف 

شوند که تأثیر برنامه ها و قوانین را بر شاخص های عدالت 
اجتماعی از جمله فاصله طبقاتی بسنجند و در صورت 
افزایش شکاف طبقاتی، آن قسمت از برنامه را حذف 
کنند. ایشان با اشاره به اطاع از تولید نرم افزاری به 
دست گروهی از جوانان دانشگاهی درخصوص انطباق 
برنامه ها و قوانین با پیوست عدالت، مسئولان را به دعوت 
از این گروه و استفاده از محصول آنها در صورت مفید 
بودن توصیه و تأکید کردند: عدالت با گفتن و بیان مکرر 
زبانی محقق نمی شود بلکه انگیزه و ورود در میدان 
می طلبد که خوشبختانه این انگیزه در رئیس جمهور 
وجود دارد و باید به گونه ای عمل شود که هیچ مسئولی 

نتواند از راه منتهی به عدالت، تخلف کند.
ضرورت رعایت اولویت ها 

با توجه به منابع و فرصت محدود 
و کارهای زیاد پیش رو

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در توصیه هفتم، 
رعایت اولویت ها با توجه به منابع و فرصت محدود و 
کارهای زیاد پیش رو را مورد توجه قرار دادند و افزودند: 
برخی اولویت ها مربوط به مسائل فوری است مانند 
مسئله تورم و گرانی است که باید به صورت مناسبی آنها 
را حل کرد اما برخی اولویت ها ناظر به مسائل زیرساختی 
است که اگر امروز از آن غفلت شود 1۰ سال بعد باید 

به ناچار آن کار را آغاز کرد.
در فضای مجازی باید حکمرانی قانونمند 

وجود داشته باشد
موضوع فضای مجازی، نکته هشتم رهبر انقاب 
خطاب به دولتمردان بود. ایشان گفتند: امروز فضای 
مجازی دیگر مجازی نیست بلکه واقعیت رو به توسعه 
در زندگی مردم است؛ بنابراین، در فضای مجازی باید 

حکمرانی قانونمند وجود داشته باشد.
اگر در زمینه فضای مجازی خلأ قانونی دارید 

قانون مورد نیاز را ایجاد کنید
ایشان تعبیر سابق خود از فضای مجازی کشور 
به رها و ول بودن را ناشی از نبود حکمرانی قانونمند 
خواندند و گفتند: اگر در این زمینه خلأ قانونی دارید، 
قانون مورد نیاز را ایجاد کنید و بر اساس آن زمام کار 
را به دست بگیرید، همچنان که در همه دنیا با جدیت 
این کار را می کنند؛ بگونه ای که اکنون می بینید که 
فرانسوی ها آن فرد را به خاطر نقض حکمرانی خود 

بازداشت کرده اند.
نقض حکمرانی قابل قبول نیست

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: 
نقض حکمرانی قابل قبول نیست. کشور در اختیار شما 
است و در قبال آن وظیفه و مأموریتی دارید و نباید 

اجازه دهید حکمرانی شما را نقض کنند.
ایشان با اشاره به روشن بودن مبنای حرفشان 
درباره فضای مجازی و در عین حال اصرار برخی افراد 
بر سوء برداشت یا فهم غلط، گفتند: اگر فضای مجازی 
در کشور قانونمند شود، تبدیل به فرصت می شود اما 
بدون حکمرانی قانونمند، به تهدید تبدیل خواهد شد.

با تقویت و جدی گرفتن مسئله تولید
 مشکلات تورم، اشتغال و ارزش پول ملی

حل می شود
رهبر انقاب در توصیه نهم، کلید حل مشکات 
اقتصادی کشور را در تولید و تقویت و افزایش عرضه 
دانستند و گفتند: با تقویت و جدی گرفتن مسئله تولید، 
مشکات تورم، اشتغال و ارزش پول ملی حل می شود.

ایشان لازمه پیشرفت تولید ملی را کمک دولت 
و بهبود مسائلی از جمله محیط کسب و کار خواندند 
و با اشاره به دیدار چند ماه قبل خود با جمعی از 
کارآفرینان، گفتند: توانایی های در اختیار فعالان بخش 
تولید شگفت آور است که البته همه آنها معتقدند برای 

تقویت تولید، به کمک دولت احتیاج دارند.
ضرورت پویایی و انعطاف سیاست ها 

متناسب با نیازهای کشور
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در توصیه ای دیگر 
با اشاره به خطر پیری زودهنگام جمعیت کشور، بر 
ضرورت پویایی و انعطاف سیاست ها متناسب با نیازهای 
کشور تاکید کردند و گفتند: وزیر بهداشت به طور جدی 
مسئله جمعیت را پیگیری کند و با اقدامات لازم از جمله 
نظارت بر شبکه بهداشت جلوی موانع افزایش جمعیت 
را بگیرد؛ چرا که کشور به جمعیت جوان احتیاج دارد 
و در صورت دچار شدن به عاقبت تلخ پیری جمعیت، 

دیگر عاجی وجود ندارد.
لزوم نهراسیدن از موانع

ایشان در توصیه یازدهم، نهراسیدن از موانع را مورد 
تأکید قرار دادند و با اشاره به این واقعیت که هیچ برنامه 
و کاری بی مانع نیست، افزودند: گزینه اول بعضی ها در 
برخورد با موانع، عقب نشینی است اما این رویکرد خطا 
است و باید از مانع عبور کرد و یا آن را دور زد و البته 
بعد از انجام همه کارها، گاهی یک عقب نشینی تاکتیکی 
هم ممکن است لازم باشد اما نباید به محض برخورد با 

مانع از حرف و رأی خود عقب نشینی کرد.
به دشمن نباید امید بست و منتظر آن ماند

ایشان در نکته ای دیگر با تأکید بر اینکه به دشمن 
نباید امید بست و منتظر آن ماند، گفتند: این واقعیت 
در سخنان رئیس جمهور و اظهارات چند روز قبل وزیر 
امور خارجه نیز وجود داشت؛ البته این منافاتی ندارد 
که در جایی با دشمن تعامل کنیم بلکه مسئله این است 

که نباید به او امید بست و اعتماد کرد.
توصیه به معنویت و ارتقاء ایمان و اعمال عبادی
انس بیشتر با قرآن و تضرع به درگاه پروردگار

آخرین و سیزدهمین توصیه رهبر انقاب به 
دولتمردان، توصیه به معنویت و ارتقاء ایمان و اعمال 
عبادی، انس بیشتر با قرآن و تضرع به درگاه پروردگار 

بود.
امروز تشییع پیکر شهدا صدای ملّت ایران است

رهبر انقاب همچنین پنجم آذرماه 1۴۰1 در دیدار 
بسیجیان با ابراز تأسف از تحلیل های سست و بی مایه 
برخی افراد گفتند: بعضی از این افراد در روزنامه ها و 

فضای مجازی می گویند برای تمام کردن اغتشاشات 
باید »مشکل تان را با آمریکا حل کنید« و »صدای 

ملت را بشنوید«.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با طرح این سؤال 
که »چگونه مشکل آمریکا با ایران حل می شود«، گفتند: 
این یک سؤال جدی و واقعی است و قصد دعوا نداریم. 
آیا مشکل با نشستن و مذاکره کردن و تعهد گرفتن از 

آمریکا حل می شود؟
ایشان با یادآوری مذاکرات الجزایر با آمریکایی ها در 
سال 13۵9 بر سر آزادی گروگان ها، و تعهد آمریکا به 
آزاد کردن ثروت های ایران و پرهیز از مداخله در امور 
داخلی ما، گفتند: ما همه گروگان ها را آزاد کردیم اما 
آمریکا به تعهدات خود از جمله رفع تحریم ها و آزاد 

کردن ثروت های مسدود شده ملت عمل نکرد.
بدعهدی آمریکا در قضیه برجام 

نمونه دیگری از بطلان حل مشکل با آمریکا 
از طریق مذاکره

رهبر انقاب، بدعهدی آمریکا در قضیه برجام یعنی 
برداشتن تحریم ها در مقابل کاهش فعالیت صنعت 
هسته ای را نمونه دیگری از بطان حل مشکل با آمریکا 
از طریق مذاکره دانستند و افزودند: مذاکره، مشکل ما با 
آمریکا را حل نمی کند، بله باج دادن به آمریکا مشکل 
را حل می کند که البته به یک بار باج دادن هم قانع 

نیستند و هر بار باج جدیدی خواهند خواست.
ایشان در این زمینه افزودند: اول می گویند 
غنی سازی 2۰ درصد را تعطیل کنید، بعد غنی سازی 
۵ درصد را، بعد کل صنعت هسته ای را، بعد تغییر 
قانون اساسی را مطالبه می کنند، بعد محبوس شدن 
پشت مرزها و خالی کردن دست ایران و تعطیلی 

صنایع دفاعی را.
هیچ ایرانی باغیرتی 

حاضر نیست چنین باج هایی را بدهد
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه 
ممکن است یک نفر حتی جمهوری اسامی را قبول 
نداشته باشد اما هیچ ایرانی با غیرتی حاضر نیست 
چنین باج هایی را بدهد، گفتند: بنابراین مذاکره با 
آمریکا مشکلی را حل نمی کند و تنها در صورت باج 
دادن در همه مسائل اساسی و عبور از همه خطوط 
قرمز است که آمریکا مانند دوره پهلوی دیگر کاری با 
کشور ندارد. اما آیا مردم برای این شیوه، انقاب کردند 

و این همه شهید دادند؟
ایشان فرمودند: می گوید صدای ملتّ را بشنوید! 
صدای رعدآسای ملت در سیزدهمِ آبانِ امسال بلند شد؛ 
شنیدید؟ شما صدای ملت را بشنوید. مگر از تشییع پیکر 
شهید سلیمانی چقدر گذشته؟ آن جمعیّت عظیم صدای 
ملتّ ایران بود، آن تشییع پیکر ده میلیونی یا شاید به 
یک معنا بیش از ده میلیونی صدای ملتّ ایران بود. امروز 
تشییع پیکر شهدا صدای ملّت ایران است. تا یک نفر 
در اصفهان، در شیراز، در مشهد، در کرج، در هر جای 
دیگر شهید می شود، خیلِ جمعیّتِ مردم راه می افتند 
شعار می دهند علیه تروریست، علیه اغتشاشگر؛ صدای 

ملّت این است؛ شما چرا صدای ملّت را نمی شنوید؟
با توجه به مرور بیانات رهبر معظم انقاب، اکنون 
چای این پرسش است که آیا رئیس جمهور محترم، 
توصیه های رهبر حکیم انقاب را فراموش کرده اند؟ و 
آیا نباید به تأکیدات مکرر خود در پیروی از منویات 

حضرت آقا بازگردند؟ 
تقابل اولویت های افراد زاویه دار با مطالبات مردم 
شرایط فعلی نشان می دهد مدعیان اصاحات و 
اصحاب فتنه در دولت سایه برای دولت تصمیم سازی و 
حتی تصمیم گیری می کنند و دولت مجری سیاست های 

مخرب آنان شده است. 
واقعیت آن است که این طیف نفوذی میان صدای 
ملت و گوش دولت دیوار کشیده اند. رئیس جمهور 
محترم می بایست توجه داشته باشند که اولویت های 
افراد زاویه  دار با مطالبات مردم فرسنگ ها فاصله دارد. 
شماری از مطالبات ملت را می توان در این محورها 
خاصه کرد؛ کنترل و کاهش تورم، ساماندهی بازار 
اجاره بهای مسکن، تسهیل ازدواج برای جوانان، ایجاد 
شغل و کاهش نرخ بیکاری، تامین پایدار خدمات آب، 
برق و گاز، حمایت از طرح ملی مسکن، حمایت از 
تولید داخلی، حمایت از سهام داران در بازار بورس، 
پاسخگویی و ارائه گزارش درباره کارنامه اجزای مختلف 
دولت، سفرهای استانی و شنیدن و دیدن بدون واسطه 
مشکات و مطالبات، بهبود خدمات بهداشتی و درمانی 
و کاهش هزینه های درمانی، حمایت از زنان سرپرست 
خانوار، ارتقای دیپلماسی منطقه ای، پویایی در سیاست 
خارجی و محدود نکردن آن به ارتباط با چند دولت 
غربی، بهره مندی حداکثری از توان هسته ای برای تأمین 

برق، تولید آب شیرین کن و درمان بیماران. 
اما در مقابل اولویت های زاویه دارها عبارتند از: 
امتیازدهی یکطرفه به آمریکا )در پوشش مذاکره(، پرهیز 
از قانونمندسازی فضای مجازی و حمایت از ولنگاران 
و کاهبرداران، ارجحیت منافع حزبی و قبیله ای 
بر منافع مردم، عدم برخورد با مفسدان دانه درشت 
اقتصادی، تضعیف توان دفاعی و قدرت منطقه ای 
ایران، عدم نظارت بر بازارهای مسکن، خودرو و اقام 
اساسی و حمایت از آزادسازی قیمت ها و سوداگری، 
ایجاد حاشیه امن و مصونیت برای محکومان امنیتی 

و پادوهای دشمن.
با اوصاف فوق، انتظار از دکتر پزشکیان آن است 
که با به کار بستن توصیه های رهبر معظم انقاب »افراد 
زاویه دار با انقاب اسامی« و »فتنه گران« را از اطراف و 
درون دولت اخراج کند، فرصت خدمت را قدرشناسی 
کند، همکاران جوان، مؤمن، انقابی، متعهد و پرانگیزه 
انتخاب کند، به اولویت ها و مطالبات مردم توجه کند، 
با فراهم آوردن الزامات، به حکمرانی قانونمند در فضای 
مجازی اقدام کند، تولید ملی را تقویت کند، از دشمن 
ناامید باشد و اجازه ندهد عناصر بدسابقه و زاویه دارها 

میان »صدای ملت« و »گوش دولت« دیوار بکشند.
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هماهنگی امنیتی را تعمیق ببخشیم
رئیس دستگاه دیپلماسی در این مقاله نوشته است: 
در شرایطی که تهدیدهای فراملی، امنیت مشترک ما 
را به خطر انداخته اند، ایران و پاکستان با هوشیاری 
در برابر شبکه های تروریستی فعال در مناطق مرزی 
ایستاده اند. هماهنگی در مبارزه با تروریسم یک انتخاب 
نیست، بلکه ضرورتی اجتناب ناپذیر است. در کنار این 
تهدیدهای محلی، هر دو کشور با چالش های راهبردی 
وسیع تری نیز رو به رو هستند، از جمله اقدامات تهاجمی 

و بی ثبات کننده در منطقه. 
وی عنوان کرده است: نسل کشی رژیم صهیونیستی 
در غزه، اشغال سوریه و لبنان، و حمات اخیر بی دلیل به 

خاک ایران، همگی ضرورت واکنش مشترک و هماهنگ 
به نیروهای آشوب طلب و سلطه جو را برجسته می سازد. 
دولت های مسئول نمی توانند در برابر چنین تهدیدهایی 
سکوت کنند. زمان آن رسیده است که هماهنگی امنیتی 
را تعمیق ببخشیم و موضعی روشن و واحد در مجامع 

بین المللی اتخاذ کنیم.
دوستی ما سرمایه ای راهبردی 

برای آینده است
به گفته عراقچی اکنون وظیفه ماست که اطمینان 
حاصل کنیم ایران و پاکستان نه تنها رشد می کنند، 
بلکه دوشادوش هم به عنوان معماران آینده ای صلح آمیز، 

چندفرهنگی و همگرا در منطقه، سر برمی آورند.
وی همچنین می افزاید: دوستی ما یادگار گذشته 

نیست؛ سرمایه ای راهبردی برای آینده است. در وحدت، 
قدرت نهفته است؛ در همکاری، هدف نمایان می شود 
و در احترام متقابل، بنیانی برای صلح پایدار و پیشرفت 

مشترک شکل می گیرد.
عراقچی در پایان این مقاله نوشته است: زنده باد 

دوستی ایران و پاکستان.
گفت وگوی تلفنی وزیر خارجه امارات

با عراقچی
شیخ عبدالله بن زاید آل نهیان معاون نخست وزیر 
و وزیر امور خارجه امارات عربی متحده شامگاه جمعه 
نهم مردادماه در تماس تلفنی با سیدعباس عراقچی 
در مورد روابط دوجانبه و تحولات منطقه گفت وگو و 

تبادل نظر کرد. 

در این تماس تلفنی، دو وزیر ضمن بررسی روابط 
دوجانبه در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی و 
تجاری، بر اهمیت استفاده از همه ظرفیت های موجود 
و بالقوه برای توسعه مناسبات دو کشور در زمینه های 

مورد عاقه طرفین تاکید کردند.
در این تماس تلفنی آخرین تحولات منطقه ای 
به ویژه وضعیت فلسطین اشغالی نیز مورد بحث قرار 

گرفت. 
وزیر امور خارجه ایران همچنین با یادآوری اعتیاد 
رژیم صهیونیستی به جنگ افروزی و قانون شکنی، بر 
ضرورت هوشیاری همه کشورهای منطقه در قبال 
توطئه های رژیم صهیونیستی برای ناامن سازی منطقه 

تاکید کرد.


